

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Sicurezza per rifacimento copertura Madonna dei Cieli

COMMITTENTE:

Data, 12/05/2016

IL TECNICO
Arch. Luigi Matarese

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 PR.S.03100. 010.b	Imbracatura anticaduta, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale, certificata EN 361; costo di utilizzo mensile: fettuccia di unione tra i cosciali, peso 800 g Imbracatura					6,00			
	SOMMANO cad/30gg					6,00	2,18	13,08	
2 PR.S.00310. 010.b	Elmetto in polietilene con bardatura tessile a 6 cardini, fascia di sudore in pelle sintetica, visiera e bordo gocciolatoio, peso pari a 350 g; con fori di ventilazione laterali richiudibili Elementti per la protezione individuale					8,00			
	SOMMANO cad/30gg					8,00	0,89	7,12	
3 PR.S.03100. 100.a	Fettuccia di sicurezza in poliammide con 2 moschettoni in acciaio e assorbitore di energia, lunghezza 1,8 m; costo di utilizzo mensile: singola, peso 770 g Fettuccia di sicurezza					6,00			
	SOMMANO cad/30gg					6,00	2,18	13,08	
4 PR.U.00510. 130.a	Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali Segnali di obbligo Segnali di divieto Segnali generici					3,00 3,00 4,00			
	SOMMANO cad					10,00	6,44	64,40	
5 PR.S.00130. 010.a	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto, fissate su struttura, non inclusa nel prezzo, compreso fornitura del materiale, valutata al costo di utilizzo per un anno, montaggio, smontaggio e ritiro dello stesso a fine lavoro. con tavole di legno di spessore pari a 5 cm PROTEZIONE PER CADUTA OGGETTI DALL' ALTO					30,00			
	SOMMANO mq/anno					30,00	36,59	1'097,70	
6 PR.S.00140. 070.b	Prefabbricato monoblocco per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zi ... er produzione di acqua calda, due finestre a vasistas e un portoncino di ingresso semivetrato, dimensioni 3600 x 2400 mm PREFABBRICATO PER BAGNI					1,00			
	SOMMANO cad/30gg					1,00	157,45	157,45	
7 PR.S.00140. 040.a	Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili. compreso allacciamenti alle reti di servizi trasporto baracche spogliatoi					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	672,32	672,32	
8 PR.S.00150. 060.b	Trasenne modulari per la delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose, costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tond ... di orientamento; costo di utilizzo del materiale per un mese modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2500 mm trasenne per delimitazione aree					40,00			
A RIPORTARE								40,00	2'025,15

COMMITTENTE:

